
จ ำนวนประชำกร ควำมหนำแน่น อัตรำกำรเพิม่/ลด

(คน) คน / ตร.กม. (ร้อยละ)

2550 120,167 2,612 -0.65

2551 118,203 2,569 -1.63

2552 116,157 2,525 -1.73

2553 113,754 2,473 -2.07

2554 111,294 2,419 -2.17

2555 110,686 2,368 -2.11

2556 112,329 2,441 0.57

2557 115,928 2,505 2.62

2558 119,537 2,514 0.37

2559 120,045 2,609 3.64

2560 120,143 2,592 0.65

2561 118,080 2,566 1

2562 114,459 2,488 3

2563 110,615 2,404 3

2564 107,371 2,334 3.02

2565 104,037 2,261 3.2

2566 101,398 2,204 2.6

พ.ศ.

สถิติจ ำนวนประชำกร ควำมหนำแน่น อตัรำกำรเพิ่มของประชำชน เทศบำลนครขอนแก่น

ช่วงระหว่ำงปี พ.ศ. 2550  –  2566



พ.ศ. ชำย หญงิ รวม (ตร.กม.) (คน/ตร.กม.) จ ำนวนบำ้น

2550 57,056 63,111 120,167 46 2,612 52,576

2551 56,084 62,119 118,203 46 2,569 53,498

2552 55,223 60,934 116,157 46 2,525 54,256

2553 54,243 59,511 113,754 46 2,473 55,175

2554 53,070 58,224 111,294 46 2,419 56,378

2555 53,214 57,472 110,686 46 2,368 58,021

2556 53,248 59,081 112,329 46 2,442 59,635

2557 54,325 61,603 115,928 46 2,505 62,650

2558 56,139 63,398 119,537 46 2,514 63,685

2559 55,632 64,413 120,045 46 2,609 64,022

2560 55,599 64,544 120,143 46 2,592 64,859

2561 54,799 63,281 118,080 46 2,566 65,682

2562 53,576 60,883 114,459 46 2,488 66,179

2563 52,156 58,459 110,615 46 2,375 53,559

2564 50,935 56,436 107,371 46 2,334 53,721

2565 49,533 54,504 104,037 46 2,261 53,945

2566 48,290 53,108 101,398 46 2,204 54,167

จ ำนวนประชำกร  พื้นที่ ควำมหนำแน่น  จ ำนวนบ้ำน ช่วงระหว่ำงปี พ.ศ. 2550 -2566
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